



## Ejendomsselskabet Havnepladsen 1

Havnepladsen 1, 1.  
7100 Vejle  
CVR-nr. 21011134

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
07.05.2020

---

**Erik Ramballe Hansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ejendomsselskabet Havnepladsen 1  
Havnepladsen 1, 1.  
7100 Vejle

CVR-nr.: 21011134  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Nicolaj Wibe, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje udlejningsejendommen Havnepladsen 1 i Vejle.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2019 er et overskud på 254 t.kr. mod 302 t.kr. i 2018. Regnskabet viser pr. 31.12.2019 en samlet aktiv sum på 2.953 t.kr. og en egenkapital på 510 t.kr. Årets resultat og selskabets økonomiske stilling anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		664.891	662.491
Andre eksterne omkostninger		(253.088)	(199.078)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>411.803</b>	<b>463.413</b>
Af- og nedskrivninger		(60.518)	(60.518)
<b>Driftsresultat</b>		<b>351.285</b>	<b>402.895</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(110.000)	(110.000)
Andre finansielle omkostninger		(1.000)	(1.000)
<b>Resultat før skat</b>		<b>240.285</b>	<b>291.895</b>
Skat af årets resultat	1	13.649	10.273
<b>Årets resultat</b>		<b>253.934</b>	<b>302.168</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		303.421	335.034
Overført resultat		(49.487)	(32.866)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>253.934</b>	<b>302.168</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		2.097.336	2.157.854
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>2.097.336</b>	<b>2.157.854</b>
Udskudt skat		202.000	188.351
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>202.000</b>	<b>188.351</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.299.336</b>	<b>2.346.205</b>
Periodeafgrænsningsposter		1.036	9.086
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.036</b>	<b>9.086</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>652.146</b>	<b>698.859</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>653.182</b>	<b>707.945</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.952.518</b>	<b>3.054.150</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		81.734	131.221
Forslag til udbytte for regnskabsåret		303.421	335.034
<b>Egenkapital</b>		<b>510.155</b>	<b>591.255</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	3	2.200.000	2.200.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.200.000</b>	<b>2.200.000</b>
Anden gæld	4	189.245	209.777
Periodeafgrænsningsposter		53.118	53.118
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>242.363</b>	<b>262.895</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.442.363</b>	<b>2.462.895</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.952.518</b>	<b>3.054.150</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	131.221	335.034	591.255
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(335.034)	(335.034)
Årets resultat	0	(49.487)	303.421	253.934
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>81.734</b>	<b>303.421</b>	<b>510.155</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	(13.000)	(9.270)
Regulering vedrørende tidligere år	(649)	(1.003)
	<b>(13.649)</b>	<b>(10.273)</b>

## 2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	3.384.250
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.384.250</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.226.396)
Årets nedskrivninger	(60.518)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.286.914)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.097.336</b>

## 3 Gæld til tilknyttede virksomheder

Indenlandsk Sømandsmission har ydet et afdragsfrit lån på 2.200.000 kr. til selskabet.

## 4 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Moms og afgifter	46.488	58.970
Anden gæld i øvrigt	142.757	150.807
	<b>189.245</b>	<b>209.777</b>
